個人情報開示等請求書（関係機関）

 公益社団法人岩手県農畜産物価格安定基金協会  殿

         年   月   日

郵 便 番 号

   住 所

   名 称

所 属 長                     ㊞

電 話 番 号

申請担当者                     ㊞

 貴協会の個人情報管理規程第１５条に基づき、肉用牛繁殖経営サポート事業に係る個人情報の開

示を次のとおり請求します。

 なお、この情報の利用・管理に当たっては、下記の誓約事項を遵守します。

１．請求内容データ

（１）請求データ（エクセルファイル）

□母牛データ □生産者の平均成績データ

□子牛データ □地域、県の平均成績データ

（２）請求データ区分

□全 体 （申請者の所管範囲）

□大区分 （例：センター単位）

□中区分 （例：センター内の地域単位）

（３）データ提供方法

□CD-R

□Eメール（申請担当者 PCアドレス：                    ）

   ※Eメールでの提供は、PC（パソコン）のみとします。（スマホ等は不可）

２．請求理由

  □繁殖経営改善指導等のため

  □肉牛改良増殖事業推進のため

  □その他（                        ）

誓約事項

１ 開示を受けた情報は、請求理由以外の目的には使用しません。

２ 開示を受けた情報は、第三者への提供することはしません。

３ 開示を受けた情報は、厳重に管理し、かつ、情報の漏えいその他適正な管理のための必要な措

置を講じます。

ＪＡで設定した区分です。